[bookmark: _GoBack]Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.12.2016     №    81

О признании утратившими силу решений совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

Совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу  решения совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
-  от 08.02.2006 № 23 «О порядке вселения граждан в жилые  помещения, находящиеся в собственности  Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»;
- от 08.02.2006 № 24 «О порядке предоставления жилых помещений в общежитиях Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»;
- от 25.07.2006 №62 «Об определении  мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа и потребление (распитие) пива  и напитков, изготавливаемых на его основе в Никольском городском поселении Тосненского  района Ленинградской области»;
- от 30.03.2010  № 37 «Об установлении местных стандартов для расчета субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг для граждан, проживающих в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области»;
- от 29.03.2011 №115 «О формировании народной дружины».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Никольского городского поселения                                            В.Н. Юсина

Попова С.П.

2